
 
 

UCHWAŁA NR X/74/20204 
RADY GMINY RZEKUŃ 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2, 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu w Ostrołęce, Rada Gminy Rzekuń uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę, na terenie Gminy Rzekuń, położoną w części na 
nieruchomościach oznaczonych jako działki nr ewidencyjny: 494/10, 95/9, 97/23, 504/6, 503/15, 504/3, 503/2 
obręb 0005 Dzbenin gm. Rzekuń, wskazanych na załączniku graficznym stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1, zgodnie z oznaczeniem na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzekuń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Chrzanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 grudnia 2024 r.

Poz. 12127



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12127


	UCHWAŁA NR X/74/20204 RADY GMINY RZEKUŃ  z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-09T10:51:43+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




